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Ungdomar i fokus på Angereds bokmässa
2025

För sjunde året bjuder Angereds bokmässa in till en litterär fest där mångfald,
identitet och sociala orättvisor står i centrum. I år har ungdomar från Angered
deltagit aktivt i att skapa och forma programpunkterna, med fokus på ämnen som
berör dem och deras liv.

– Det känns otroligt viktigt att ungdomar från Angered får vara med och
forma samtalen om de frågor som rör deras vardag och framtid. Angereds
bokmässa är en plats för de röster som behöver höras, och vi ser fram emot
att lyfta ungas perspektiv på ett än mer synligt sätt i år, säger Madde Lundin,
projektledare för Angereds bokmässa.



En mötesplats för mångfald och viktiga berättelser

Sedan starten 2018 har Angereds bokmässa vuxit till en viktig kulturell
mötesplats med fokus på förorten, mångfald och aktuella samhällsfrågor. Här
ges utrymme åt berättelser och perspektiv som ofta saknas i andra litterära
sammanhang. I år står unga röster i centrum, och genom samtal, läsningar
och workshoppar får besökare ta del av deras erfarenheter och syn på
världen.

– Ungdomar i förorten bär på en så vacker kultur, från vår läckra humor till
vår stora generositet och mångfald. Det är när vi får tala för oss själva som vi
kan beskriva vår kultur som den verkligen är, säger Miriam Saidi, en av de
unga medverkande arrangörerna.

Ungdomarna från Angered har bland annat skapat programmet för mässans
poesiscen och arrangerat samtalen med Melody Farshin, Lova Lakso, Nora
Khalil och Natalie Klockars. Dessutom bjuder de in till en kafékväll efter
bokmässan som är öppen för alla.

– Det är viktigt att evenemang som Angereds bokmässa finns, så att vår röst
blir hörd. Vi vill att alla ska se att vi också har viktiga saker att säga, fortsätter
hon.

Internationella gäster och aktuella samhällsfrågor

Förutom ungdomarnas programpunkter gästas årets mässa av internationella
och svenska författare, däribland den internationellt erkände poeten Fady
Joudah, Eija Hetekivi, Agri Ismaïl, Natalie Klockars, Jasmin Rama och Sophie
Tana. Som alltid lyfts aktuella samhällsfrågor, bland annat i samtalet
"Mänskliga rättigheter under hot: Ett samtal om staters ökade repression och
militarisering".

Mässan är ett resultat av ett starkt engagemang för att ge plats åt litteratur
som speglar samhälles mångfald. Med ett särskilt fokus på frågor om
tillhörighet, motstånd och social rättvisa, ger årets bokmässa besökarna
möjlighet att ta del av nya perspektiv, både lokalt och globalt.

Angereds bokmässa 2025 äger rum den 9–10 maj på Kulturhuset Blå Stället i
Angered. Hela programmet finns på bokmässans webbplats.

Intervjuer

Intervjuer bokas i förväg via presskontakt Linda Winstedt och kan genomföras



antingen innan mässan eller under avsatt tid den 10 maj. Under mässans
genomförande har vi begränsade möjligheter att delta i intervjuer.

Kontaktperson

Linda Winstedt
Kommunikationschef, Bibliotek och kulturhus, kulturförvaltningen
Telefon: 031-368 34 96 | Mobil: 073-582 96 38
E-post: linda.winstedt@kultur.goteborg.se

Om Angereds bokmässa

Angereds bokmässa är en årlig litterär mötesplats som lyfter litteratur och
poesi från och av förorten. Sedan starten 2018 har bokmässan samlat
författare, poeter och forskare för samtal om samhällsfrågor och litteraturens
kraft att förändra. Bokmässan arrangeras av Kulturhuset Blå Stället i
samarbete med biblioteken i Angered och andra aktörer i Göteborg.

Kontaktpersoner

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14
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